UCHWALA Nr 66/1056/2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 3 wrzesnia 2019 .

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2019 rok.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2019 ., poz.512), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869') oraz §13 pkt 2 uchwaty nrV/32/19 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z pdin.zm.”) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochoddw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1
Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526



UZASADNIENIE
I. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 39.555 zt wplywy ze zwrotédw dotacji z lat ubiegtych wykorzystanej niezgodnie z
obowigzujgcymi procedurami oraz srodkéw uznanych za nieprawidtowos¢ w wyniku przeprowadzonej kontroli
na miejscu realizacji projektu przez Departament EFS w ramach RPOWP i POKL. Powyzsze Srodki nalezy
przekazaé do dysponenta — Ministra Inwestycji i Rozwoju.

Il.  Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano:

Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Biatymstoku
— o kwote 56.364 zt konieczno$¢ wypfaty odprawy posmiertnej w zwigzku ze Smiercig dyrektora
Podlaskiego Biura Planowania Przestrzennego w Biatymstoku.

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 120.000 zt W zwigzku z podjetg decyzjg Zarzagdu Wojewddztwa Podlaskiego o zasiedleniu w
biezgcym roku Il i lll pietra budynku UMWP przy ul. Marii Sktodowskiej - Curie 14 w Biatymstoku zachodzi
koniecznos¢ utworzenia nowego zadania budzetowego dotyczgcego rozpoczecia przygotowania budynku do
czasowego uzytkowania. Obiekt ten nie byt brany pod uwage przy zasiedleniu z uwagi na wczesniejsze
wytgczenie go z uzytkowania.

Srodki te beda przeznaczone na wszelkie optaty zwigzane z adaptacjg Il i lll pietra budynku w zwigzku z
przeznaczeniem pomieszczen na cele biurowe UMWP. Dziatania obejmujg koszty zwigzane z wykonaniem prac
remontowych i niezbednych dostaw oraz zleceniem ustug w zakresie przygotowania i dostosowania budynku
do czasowego korzystania na potrzeby administracyjno-biurowe.

Przesuniecie Srodkéw zabezpieczy i zapewni mozliwo$¢ dostosowania budynku do czasowego uzytkowania,
zapewni whasciwe funkcjonowanie i utrzymanie budynku UMWP przy ul. M. Sktodowskiej-Curie 14.

Powyisze przesuniecie Srodkéw stuzyé ma pokryciu kosztow umowy przytgczeniowej zawartej przez Biuro
Inwestycji UMWP z PGE, dotyczacej budynku UMWP przy ul. J. Kilinskiego 16 w Biatymstoku.

Umowa przytgczeniowa zostata zawarta w 2018 r. i z powodu braku zadania budzetowego w Biurze Inwestycji
UMWP — uzgodniono, ze bedzie sfinansowana z zadania BA/2 w 2019 r.

— o kwote 34.500 zt srodki przeznaczone na realizacje zadania pn. Opracowanie ,Programu ochrony
powietrza dla strefy podlaskiej” oraz ,Planu dziatan krétkoterminowych dla aglomeracji biatostockiej” zostang
wydatkowane na zlecenie ustugi opracowania ww. dokumentéw wykonawcy wytonionemu w drodze zapytania
ofertowego. Srodki w kwocie 34 500 zt pochodza z niewykorzystanych wydatkéw na opracowanie aktualizacji
Planu Gospodarki Odpadami Wojewddztwa Podlaskiego (WPGO) oraz dotacji z Wojewddzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Biatymstoku w wysokosci 80 500 zt. Zadanie bedzie realizowane w
ciggu dwoch lat tj. 2019-2020, w zwigzku z czym w 2019 roku zostanie wydatkowana kwota w wysokosci
3 830,00 zt, zas w 2020 r. kwota w wysokosci 76 670,00 zt.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

150

801

852

Rozdziat

15011

15013

80195

85295

6669

2919

2959

6699

Tres¢

Przetwoérstwo przemystowe

Rozwdj przedsiebiorczosci

Whptywy ze zwrotdw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci, dotyczace
dochoddw majatkowych

Rozwdj kadr nowoczesnej gospodarki
i przedsiebiorczosci

Whptywy ze zwrotdw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosé

Wptywy ze zwrotow
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

Wptywy ze zwrotéw
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci, dotyczgce dochodow
majgtkowych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Przed
zZmiang

204 130

203 255

203 255

875,00

0,00

1882123

729723

35660

0,00

3760033

887 533

Zmiana

5874

349,00

349,00

5525

5525

1939

1939

1938

1,00

31026

31026

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 66/1056/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 3 wrzesnia 2019 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Doch. zwigzane z realizacja zadan z

zakresu adm. rzgdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

w tym

Doch. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzgdowej

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy

jst

Po
Zmianie

210 004

203 604

203 604

6 400

5525

1884 062

731662

37598

1,00

3791059

918 559



853

85395

Razem:

2919

2959

2919

Whptywy ze zwrotdw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wptywy ze zwrotow
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosé

Wptywy ze zwrotédw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

1526

17 059

6 658 816

3009 376

24144

788 792 890

142,00

30884

716,00

716,00

716,00

39555

1668

47943

6 659 532

3010092

24 860

788 832 445



Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

150

710

750

Rozdziat

15011

15013

71003

75018

6669

2919

3020

4010

4210

4270

4300

Tres¢

Przetworstwo przemystowe

Rozwdj przedsiebiorczosci

Zwroty dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace wydatkow
majatkowych

Rozwdéj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsiebiorczosci

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Dziatalnos¢ ustugowa

Biura planowania
przestrzennego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Administracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Przed
zZmiang

19597 614

4979763

203 255

14 617 851

3489150

2823850

3000

1702 500

81625 601

70103 403

1414 000

713 350

1665 340

Zmiana

5874

349

349

5525

5525

56 364

-56 364

40 000

-120 000

80000

Zatqgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 66/1056/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 3 wrzesnia 2019 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

H
<
3

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan

wykonywanych na mocy
porozumien z organami adm.

rzadowe;j

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w

drodze uméw lub porozumien

miedzy jst

Po
zZmianie

19 603 488

4980112

203 604

14 623 376

5525

3489 150

2823850

59 364

1646 136

81625 601

70103 403

1454 000

593 350

1745340



801

852

853

900

80195

85295

85395

90005

90095

Razem:

2959

6699

2919

2959

2919

4300

4300

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos$¢

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci
Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci,
dotyczace wydatkow
majatkowych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos$¢

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos$¢

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

25018 593

7 387 546

35660

17 731 876

11941 467

1526

17 059

18112319

4009 376

24 144

1176 089

370 000

0
414 344

234 500
947 900 160

1939

1939

1938

31026

31026

142

30884

716

716

716

34500

34500
-34 500

-34 500
39555

25020 532

7 389 485

37598

17 762 902

11972 493

1668

47943

18 113 035

4010092

24 860

1176 089

404 500

34500
379 844

200 000
947 939 715



